t/:j~;; FAZÊNDA MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ,J~,1~ RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ

,, ..•.............• ,
: Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico :
: Nº138/2022 - Data: de 08 :

de julho de 2022. : '·~················~

PORTARIA Nº 03/2022 SMDET
De 08 de julho de 2022

Súmula: Indicação de servidor Fiscal de
Gestão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FA·ZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições
conferidas por meio do Decreto sob o nº. 6238/2022 de 22 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o servidor da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e
Turismo da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, listada abaixo, para responder
como Fiscal de Gestão, em atendimento ao Decreto Municipal nº. 5823/2021: '

Servidor: Marycel de Castro Gonçalves dos Santos
Matrícula nº: 351961
CPF: 046.882.999-74

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos _do servidor.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
automaticamente demais portarias referentes ao tocante.

Fazenda Rio Grande, 08 de Julho de 2022.

,4 •

~~&néeL
Secretário Municipal de--Oesenvolvimento Econômico e Turismo

Decreto 6238/2022

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Rua: Jacarandá, 11° 82 - Sala 24 - Nações

Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8574- CNPJ 95.422.986_/0001-02